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SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS  

Aika:    22.11.2025 klo 13.00  

Paikka:              Helsingin olympiastadion, (Paavo Nurmen tie 1, 00250 Helsinki) sekä etäyhteys 

(teams) 

 

  

1. Kokouksen avaus  

Kokous alkoi klo 13.24. Toiminnanjohtaja Juho Allonen antoi kokouksen alussa ohjeet 
kokouskäytänteistä ja äänestyksen suorittamisesta.  

 
Hallituksen puheenjohtaja Minna Kantsila piti kokouksen avauspuheen ja kertasi kuluneen vuoden 
kohokohtia mm. SM-viikon melonta- ja soutulajeille tuomaa tv-näkyvyyttä ja melonnan 
Valmennuskeskuksen käynnistymistä. Hän nosti puheessaan esiin myös ensi vuoden kohokohtia, 
kuten Suomessa järjestettävät freestylemelonnan EM-kisat sekä klassisen soudun ja ratamelonnan 
PM-kisat. 
  

2. Kokouksen ja rjesta ytyminen  

Pasi Andersson kutsuttiin kokouksen puheenjohtajaksi ja Juho Allonen sihteeriksi. Tomi 
Nieminen ja Marko Marenk valittiin pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi.  

  

3. Edustettuina olevien liiton ja senten ja na iden a a nivaltaisten edustajien toteaminen 

 

  

Jäsenseura Äänimäärä Edustaja 

Espoon Soutajat ry, Esbo Roddare rf 2 Marika Laaksonen 

Hämeenlinnan Soutajat 2 Joonas Rokkanen 

Kajak ry Tampere (Kajak) 1 Arttu Uusitalo 

Kangasalan Melojat ry 4 Janne Keskinen 

Keravan Urheilijat ry 2 Sampo Alhonsuo 

Melanvilauttajat ry 5 Onni Eronen 

Merimelojat ry 6 Ralf Sund 

Mikkelin Melojat ry 3 Mikko Kolehmainen 

Nesteen soutajat 2 Crister Nyberg 

Pirkka-Melojat ry 2 Harri Sairiala 

Soutu- ja kuntoseura Joutele ry. 1 Anne Viinikainen 

Soutuseura SMARK Ry 2 Magnus Bäckström 

Takon Soutajat 3 Timo Pitkänen 

Tampereen Vihuri ry 5 Marko Marenk 

Tuusmelojat ry 4 Kari Nykänen 

Valkeakosken Vesiveikot ry 1 Matti Jääskeläinen 

Vanajaveden Vesikot ry 4 Tomi Virolainen 

Ikaalisten Soutajat ry 1 Elisa Tuomisto (etänä) 
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K&C ry 4 Anna-Kaisa Jawad (etänä) 

Kanotklubben Wågen r.f. 3 Petteri Pitkänen (etänä) 

Kouvolan Soutajat 2 Anu Takala (etänä) 

Mallasveden Melojat ry 3 Outi Penninkangas (etänä) 

Nokian Veneilijät ry 1 Mervi Varheenmaa (etänä) 

 
             

Lisäksi läsnäolo- ja puheoikeus myönnettiin seuraaville henkilöille 
Pasi Andersson  
Juho Allonen, SMSL toiminnanjohtaja 
Kai Lindqvist, SMSL koulutus- ja harrastekoordinaattori 
Isa Merikallio, SMSL hallituksen jäsen 

Jonne Hirvonen, SMSL hallituksen jäsen 

Päivi Lignell, kokousedustaja Kangasalan Melojat ry, siirtyi kokouksesta etäyhteen klo 14.53 
Tomi Nieminen, kokousedustaja Pirkka-Melojat ry 
Rauli Rautavuori, kokousedustaja Merimelojat ry 

Minna Kantsila, SMSL hallituksen puheenjohtaja 
Maija Laurikkala-Dewes, SMSL hallituksen jäsen 

Marjo Puro, Tampereen Vihuri 
Tuija Hippeläinen, SMSL hallituksen jäsen 

Kjell Karlsson, SMARK/NRC 

Kirsi-Maria Pänttönen, SMSL hallituksen jäsen 

Etänä; Ilona Hiltunen, SMSL valmennuspäällikkö, poistui klo 15.00 
Etänä; Jeremy Hakala, SMSL valmennuspäällikkö 

 

 

4. Kokouksen laillisuuden ja pa a to svaltaisuuden toteaminen 

Puheenjohtaja totesi kokouksen kutsujen lähteneen jäsenistölle sääntöjen mukaisessa aikataulussa 
3.11. ja totesi, että kokous on laillinen ja päätösvaltainen.  

  

5. Kokouksen esityslistan hyva ksyminen  

Kokouksen esityslista hyväksyttiin 

  

6. Strategiapa ivitys: liikkuen vesilla  turvallisesti ja vastuullisesti 

Liite 1 Strategia-osio: Liikkuen vesilla  turvallisesti ja vastuullisesti  

Toiminnanjohtaja ja Koulutus- ja harrastekoordinaattori esitteliva t strategiapa ivityksen liikkuen 
vesilla  turvallisesti ja vastuullisesti -strategiaosion osalta.  

 

Strategiamuutos hyväksyttiin. 

 

7. Liittymis- ja ja senmaksujen suuruuden vahvistaminen kullekin ja senryhma lle  

 Liite 2 Liittymis- ja ja senmaksut 2026   

  

Kokous hyväksyi liittymis- ja jäsenmaksut esityksen mukaisesti. Jäsenmaksun suuruudeksi 
liittokokous päätti 8 €/jäsen 
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8. Vuoden 2026 toiminta- ja taloussuunnitelman vahvistaminen  

Liite 3 Toimintasuunnitelma 2026  

Liite 4 Talousarvio 2026 

  

Toiminnanjohtaja esitteli toimintasuunnitelman ja talousarvion. Toimintasuunnitelmaan korjattiin 
sivulla 35 ollut vuosilukuvirhe. 
 

Toimintasuunnitelma ja talousarvio hyväksyttiin.  
  

9. Hallituksen, valiokuntien ja jaostojen ja senten matkakorvausten, pa iva rahojen ja palkkioiden 
suuruus vuodelle 2026 

Liite 5 Korvaukset 2026 

  

Korvaukset hyväksyttiin esityksen mukaisesti.  
  

 

10. Liiton puheenjohtajan valinta 

 

Ennalta ehdokkaaksi oli esitetty Minna Kantsilaa. Hän esitteli itsensä kokouksessa. Minna Kantsila 
valittiin yksimielisesti liiton puheenjohtajaksi kaudelle 2026-2027. 

 

11. Hallituksen ja senten valinta erovuoroisten tilalle  

  

Kokouksessa hallitukseen oli ehdolla neljä ehdokasta ja hallituksesta erovuorossa oli kolme 
hallituksen jäsentä. Erovuorossa oli yksi (1) soudun lajipaikkaa: Kirsi-Maria Pänttönen sekä kaksi (2) 
melonnan lajipaikkaa Leevi Koskenniemi ja Tuija Hippeläinen. 
 
Hallitusehdokkaat esittäytyivät vuorollaan. 
 

Melonnan lajipaikoilla ehdolla olivat Marjo Puro ja Rauli Rautavuori. Molemmat valittiin 
yksimielisesti suoraan melonnan lalipaikoille. 

 
Soudun lajipaikoille hallitukseen ehdolla olivat Kjell Karlsson ja Kirsi-Maria Pänttönen. Kokous 
äänesti soudun lajipaikoista. Äänestys suoritettiin digitaalisen Hejmo-äänestystyökalun avulla.  
Hallitukseen soudun lajipaikalle valittiin eniten ääniä saanut ehdokas. 

 

Äänestystulos soutu (eniten ääniä saanut valittiin) 
   Kjell Karlsson     38 ääntä  
      Kirsi-Maria Pänttönen    25 ääntä  
  

Puro, Rautavuori ja Karlsson valittiin hallitukseen kaudeksi 2026-2027.  

 
12. Kahden tilintarkastuslain edellytta ma n tilintarkastajan ja kahden varatilintarkastajan valinta 

vuodelle 2026 
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Valittiin Tilintarkastusyhteisö Nexia Markus Palmola ja varalle Katja Hanski kohtuullisen 

laskutuksen mukaisesti. 

 

13. Muut asiat 
Todettiin ettei kokoukselle oltu esitetty muita asioita. 

 

14. Kokouksen pa a tta minen 
Kokous päättyi klo 15.24 

  

 

  

Allekirjoitukset sähköisesti  

  

Pasi Andersson     Juho Allonen  

Puheenjohtaja     

  

Sihteeri  

Tomi Nieminen     Marko Marenk 

Pöytäkirjantarkastaja   Pöytäkirjantarkastaja     

  

Liitteet:  

Liite 1 Strategia-osio: Liikkuen vesilla  turvallisesti ja vastuullisesti 
Liite 2 Liittymis- ja ja senmaksut 2026 

Liite 3 Toimintasuunnitelma 2026 

Liite 4 Talousarvio 2026 

Liite 5 Korvaukset 2026 
Liite 6 Puheenjohtajaehdokkaan esittely 

Liite 7 Hallitusehdokkaiden esittely 
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